—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2021〕22 号

关于举办东南大学吴健雄学院 2021 届本科生

毕业典礼的通知

学院各单位：

为学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，深入

推进吴健雄学院拔尖创新优秀人才培养和学院文化建设等工作，

庆祝吴健雄学院 2021 届毕业生圆满完成本科阶段的培养要求，同

时也是为了向对吴健雄学院 2021 届毕业生的成长给予关心支持

的老师和家长汇报毕业成果，鼓励健雄学子“不忘初心，牢记使

命”，投身到中华民族伟大复兴的“中国梦”和跻身世界一流大学

的东大梦的热潮中，献礼中国共产党成立 100 周年，经研究决定，

 —２—

东南大学吴健雄学院将以简朴而隆重的形式举行 2021 届本科生

毕业典礼暨毕业生荣誉证书授予仪式。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2021 年 6月 19 日（星期六）下午 15:00—16:30

二、活动地点

根据疫情防控的相关要求，本次活动采取线上和线下相结合

的参与方式：

线下：东南大学九龙湖校区大学生活动中心圆形报告厅。在

校的毕业班同学在此集中参加典礼仪式；

线上：其余非在校毕业班同学，可扫描下方小程序码，通过

线上的方式参与典礼仪式；

观礼：未能到校参加典礼的家长及其他年级师生以及家长可

以线上观礼。具体参加方式同上。

三、活动议程

1.毕业生入场仪式；

2.毕业生代表发言；

3.家长代表发言；

—３—

4.导师代表发言；

5.学院领导讲话；

6.学位证书颁授仪式；

7.毕业生荣誉证书颁发仪式；

8.特邀嘉宾寄语；

9.集体合影留念。

四、参加人员

1.东南大学吴健雄学院 2021 届全体毕业生；

2.特邀嘉宾；

3.东南大学吴健雄学院 2021 届毕业生家长代表；

4.东南大学吴健雄学院其他各年级师生代表；

5.学院党政领导及相关人员。

五、注意事项

1.请东南大学吴健雄学院 2021 届全体本科毕业生按照学士

服穿着规范，身着学士服参加典礼，注意整体精神风貌，通过线

上形式参加的同学也建议身着学士服；

2.请 2017 级在校同学认真做好毕业生的组织工作，按规定

时间入场并在指定区域有序就座，请大家在入场以后不要在现场

随意走动；

3.因为本次活动处于全程摄像并现场直播之中，请相关人员

活动开始以后，请将所有的通讯设备置于无声状态。

4.当前仍处于疫情防控的时期，因此要严格遵守学校防疫的

 —４—

相关部署安排，确保防疫责任落实到位。

毕业典礼是吴院学子大学生活的终点，也是学院最为崇高的

荣誉场合。吴健雄学院 2021 届本科生毕业典礼暨毕业生荣誉证书

授予仪式是学院汇聚资源、精心策划、认真组织的学院重要的仪

式活动，对于发挥典礼仪式育人作用，激励健雄学子学术科研追

求，激发健雄学子具有远大理想和崇高目标具有重要作用。希望

吴健雄学院 2021 届全体本科毕业生深刻认识和充分理解举办

2021 届本科生毕业典礼暨毕业生荣誉证书授予仪式的重要意义，

以最饱满的精神状态参加毕业典礼活动的全部环节。衷心祝愿吴

健雄学院 2021 届全体本科毕业生通过参加 2021 届本科生毕业典

礼暨毕业生荣誉证书授予仪式，树立远大人生理想，点燃工作学

习热情，为实现中华民族伟大复兴的“中国梦”和“1-10-100”

的“东大梦”而不懈奋斗！

    东南大学吴健雄学院

2021 年 6 月 15 日

       （主动公开）

抄送：学生处、教务处

 东南大学吴健雄学院               2021 年 6 月 15 日印发